
pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Hurtík Roman 132 AK Asics Kroměříž 1983 A 0:27:54

2. Bitala Václav 149 AK EZ Kopřivnice 1977 A 0:28:25

3. Šmirják Miloslav 43 AK Hodonín 1989 A 0:29:37

4. Blabla Tomáš 146 Bystré Janovice 1982 A 0:29:42

5. Kovář Roman 162 Liga 100 Olomouc 1977 A 0:29:47

6. Fousek Jan 55 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:29:53

7. Bieliński Piotr 121 Sokół Knurów 1988 A 0:30:02

8. Miko Aleš 136 SSK Vítkovice 1984 A 0:30:04

9. Skřivánek Petr 138 SK Hranice 1994 A 0:30:05

10. Dumbrovský Tomáš 139 Sokol Opava 1995 A 0:30:17

11. Dominik Ondřej 39 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:30:27

12. Škapa Marek 9 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:30:28

13. Wittek David 176 Sokol Opava 1998 A 0:30:32

14. Velička Aleš 152 JulboWay 1973 B 0:30:44

15. Šindelek Daniel 131 Pepa Team Frýdek - Místek 1965 C 0:30:59

16. Jurák Tomáš 130 AKEZ Kopřivnice 1975 B 0:31:10

17. Ketner Karel 106 mon-run.cz/SSK-VÍTKOVICE/OSA INV 1990 A 0:31:53

18. Chrudina Robert 145 Ostrava 1973 B 0:32:11

19. Poledník Michal 56 Canicross Beskydy 1989 A 0:32:17

20. Janeček Roman 57 Caramba! Team 1981 A 0:32:22

21. Trávníček Rostislav 50 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:32:44

22. Bujnowski Artur 122 Endurance Solidarni Knurów 1987 A 0:33:15

23. Grycman Kazimir 70 Ciechowice 1972 B 0:33:47

24. Ostrák Daniel 66 Bohuslavice 1976 B 0:33:51

25. Anděl Milan 197 SSK Vítkovice / ULTRASTA F-M 1983 A 0:34:12

26. Janák Martin 105 Opava 1985 A 0:34:33

27. Hudeček Petr Kipketr 143 Opavské dupy 1982 A 0:34:38

28. Hudečková Tamara 144 Fialové kobry 1984 D34 0:34:47

29. Gargoš Stanislav 80 Bolatice 1971 B 0:34:55

30. Svárovský Richard 12 Total sport Ostrava 1976 B 0:34:58

31. Pavlásek Michal 27 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:35:10

32. Lipták Radim 124 Pepa Team Frýdek - Místek 1979 A 0:35:14

33. Řezáč Martin 119 Mushing team Ostrava 1982 A 0:35:26

34. Mrajca Tomáš 128 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:35:28

35. Onderka Arnošt 97 Vítkov 1992 A 0:35:28

36. Slovák Radim 183 Opava 1991 A 0:35:28

37. Schubert Valdemar 104 Ludgeřovice 1974 B 0:35:30

38. Deńca Jan 147 LKS "ZRYW" Rudnik 1953 D 0:35:32

39. Poštulka Vojtěch 20 Kravaře 1983 A 0:35:32

40. Kollegová Alena 208 Canicross Beskydy 1984 D34 0:35:32

41. Malík Lukáš 123 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:35:40

42. Richterová Jana 52 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:35:41

43. Sušienková Petra 92 Štítina 1986 D34 0:35:41

44. Kravčík Karel 160 BK Karviná 1956 D 0:35:49

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

CELKOVÉ VÝSLEDKY



45. Halfar Stanislav 188 AO Kobeřice 1964 C 0:36:19

46. Kabaja Jiří 38 Běhat nás baví 1974 B 0:36:19

47. Baránek Filip 62 Kravaře 1999 A 0:36:20

48. Kondel Jaroslav 158 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:36:23

49. Návrat Lukáš 182 Bolatice 1980 A 0:36:28

50. Brož Petr 14 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:36:29

51. Moša Martin 169 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:36:30

52. Kuncek Jaroslav 142 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:36:34

53. Tampa Martin 5 Opava 1978 A 0:36:40

54. Střižík David 3 Caramba! Team 1980 A 0:36:43

55. Březina Ladislav 48 Ostravice 1961 C 0:36:45

56. Bluchová Kateřina 154 SSK Vítkovice / MTO 1983 D34 0:36:46

57. Paszkiewicz Robert 126 KS Ski Team Wodzislaw Sl. 2000 A 0:36:50

58. Peterek Emil 19 Kravaře 1987 A 0:36:57

59. Vernarský Jaroslav 164 Pepa Team Frýdek - Místek 1967 B 0:37:07

60. Lipina Tomáš 44 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:37:07

61. Běčák Zdeněk 204 Ostrava 1969 B 0:37:15

62. Bořucký Jiří 26 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:37:19

63. Vitásková Andrea 78 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:37:26

64. Legerská Hana 170 SSK Vítkovice 1985 D34 0:37:28

65. Salawa Jiří 35 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:37:38

66. Řepík Jan 186 Harem Crew 1985 A 0:37:50

67. Glajcar Tomasz 33 Harbutowice 1976 B 0:37:53

68. Franer Jakub 114 Opavské dupy 1989 A 0:37:56

69. Niziol Jiří 99 MK Seitl Ostrava 1999 A 0:38:11

70. Křefký Manfred 77 Píšť 1964 C 0:38:14

71. Vytisk Alfons 181 MK Seitl Ostrava 1949 D 0:38:23

72. Schneider Kamil 163 Erholung Bolatice 1972 B 0:38:32

73. Švidrnochová Lenka 94 OOB TJ Slezan Opava 1999 D34 0:38:38

74. Dedek Vladimír 150 BK Olbramice 1978 A 0:38:39

75. Marcinek Pawel 185 Pietrowice Wielkie 1999 A 0:38:44

76. Weczerek Adam 61 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:38:45

77. Pavlásek Ondřej 168 Svoboda 2001 A 0:39:00

78. Kostka Evžen 198 Braveheart 1981 A 0:39:08

79. Olczyk Natalia 125 KS Ski Team Wodzislaw Sl. 2000 D34 0:39:08

80. Jaschek Roman 64 Erholung Team 1973 B 0:39:14

81. Burda Filip 54 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:39:21

82. Jalůvka Tomáš 8 Caramba! Team 1977 A 0:39:26

83. Wittková Markéta 71 Praha 1984 D34 0:39:27

84. Stuchlík Karel 68 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:39:30

85. Beneš Daniel 118 KC Přelouč 1981 A 0:39:36

86. Jalůvková Renáta 7 Caramba! Team 1978 N35 0:39:41

87. Beneš Pavel 115 SK Veha Team 1986 A 0:39:55

88. Rostek Aleš 172 Kravaře 1989 A 0:39:57

89. Taška Jan 156 Kravaře 1985 A 0:39:58

90. Fryzová Kristina 23 Mushing team Ostrava 1987 D34 0:39:58

91. Kunczik Jakub 58 Kravaře - Kouty 1990 A 0:40:00

92. Odehnálová Lucie 167 Fialové kobry 1981 N35 0:40:01

93. Topiarz Roman 159 BK SAK Ložiska Karviná 1976 B 0:40:05

94. Fusko Milan 60 Prestar / Opava 1982 A 0:40:09



95. Londa Jiří 21 SK černé plíce 1990 A 0:40:12

96. Žebrák Zbyněk 175 Lepus.cz 1971 B 0:40:13

97. Kašparová Lucie 153 Kozmice 1987 D34 0:40:17

98. Herrmann Tomáš 117 Furtisami 1967 B 0:40:22

99. Fikáček Ivo 173 Ostrava 1956 D 0:40:23

100. Dominiková Jana 40 MK Seitl Ostrava 1978 N35 0:40:32

101. Kupka Tomáš 196 Opava 1997 A 0:40:34

102. Vojkůvka Zdeněk 189 Chuchelná 1961 C 0:40:36

103. Halfar Milan 209 AO Kobeřice 1963 C 0:40:42

104. Tampová Alena 6 Opava 1977 N35 0:40:43

105. Štěpánová Lenka 108 Velké Heraltice 1980 N35 0:40:51

106. Beňovič Daniel 63 Cesarea Opava 1968 B 0:40:57

107. Burian Tomáš 84 Kravaře 1976 B 0:41:02

108. Vařejka Jan 179 TJ Milostovice 1963 C 0:41:08

109. Chroboczek Roman 11 GP Power team Horní Suchá 1975 B 0:41:13

110. Olkis Patryk 166 Odra Raciborz 1998 A 0:41:16

111. Trávníčková Ludmila 49 Pepa Team Frýdek - Místek 1973 N35 0:41:24

112. Kotula Daniel 129 Kravaře 1978 A 0:41:30

113. Břeská Martina 75 MTO/Atletika Poruba 1983 D34 0:41:33

114. Pośpiech Karol 102 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:41:35

115. Chalupa Petr 4 Opava 1978 A 0:41:38

116. Pavera Radek 74 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:41:53

117. Blokeš František 165 Bolatice 1971 B 0:42:25

118. Rinka Tomáš 45 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:42:29

119. Dubšíková Michaela 89 Ostrava 1987 D34 0:42:31

120. Pospíšil Václav 155 Slezan Opava OB 1957 C 0:42:33

121. Kopcová Eva 200 Pepa Team Frýdek - Místek 1971 N35 0:42:36

122. Kusá Veronika 203 Hlučín 1988 D34 0:42:39

123. Nanke Ondřej 42 Nanuk Team Komárov 1988 A 0:42:41

124. Kozelský Tomáš 161 Kravaře 1980 A 0:42:41

125. Sochorek Radim 24 Alliance Française 1973 B 0:42:41

126. Stoklasa Martin 18 Velké Hoštice 1987 A 0:42:47

127. Kuzník Daniel 17 Kylešovice 1969 B 0:42:47

128. Slavík Petr 187 Slavkov 1979 A 0:42:52

129. Veličková Markéta 151 X - Air Ostrava 1979 N35 0:42:53

130. Heider Radim 1 Kravaře 1990 A 0:42:54

131. Žídek Roman 193 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:43:09

132. Juříček Dušan 180 Ostrava 1973 B 0:43:11

133. Bednařík Jiří 133 AKEZ Kopřivnice 1945 E 0:43:15

134. Varyšová Jana 101 Opava 1981 N35 0:43:21

135. Oršový Zdeněk 32 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:44:04

136. Fussová Markéta 177 Sokol Opava 1988 D34 0:44:06

137. Sochová Hana 88 Mushing team Ostrava 1986 D34 0:44:35

138. Papežík Michael 202 Opava - Milostovice 1980 A 0:44:44

139. Just Radim 194 Mike Bike 1986 A 0:44:48

140. Míčková Jana 86 Velké Heraltice 1979 N35 0:44:52

141. Hájovský Tomáš 192 Jasénky 1964 C 0:44:53

142. Rinka Erich 13 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:44:55

143. Pastukh Nataliya 190 Olomouc 1990 D34 0:44:58

144. Salamonová Kateřina 109 Dolní Lhota 1975 N35 0:44:59



145. Návrat Václav 91 Hlučín 1973 B 0:45:09

146. Maciejzeska Angelika 120 Endurance Solidarni Knurów 1983 D34 0:45:10

147. Lišovský Lubomír 95 Havířov 1957 C 0:45:11

148. Křefká Dagmar 76 Píšť 1976 N35 0:45:15

149. Maštalířová Klára 83 TJ Slezan Frýdek - Místek 1971 N35 0:45:30

150. Ulmanová Adéla 25 Mushing team Ostrava 1988 D34 0:45:35

151. Brejcha Martin 41 Praha 1977 A 0:45:36

152. Armlich Jiří 137 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:45:56

153. Špillerová Gabriela 51 Model Run Team 1978 N35 0:46:00

154. Žídek René 205 Kravaře 1979 A 0:46:02

155. Vodička Jan 98 Jenštejn 1978 A 0:46:19

156. Rinková Radka 46 Opava 1983 D34 0:46:22

157. Kušnierik Dušan 103 Kravaře 1975 B 0:46:27

158. Stromšíková Veronika 184 Mike Bike 1985 D34 0:46:35

159. Vitásek Roman 174 Ostrava Poruba 1968 B 0:46:42

160. Hulva David 210 Dolní Benešov 1980 A 0:46:42

161. Skomorowski Stanislav 34 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:46:46

162. Suchánková Marie 73 Svoboda 1987 D34 0:47:09

163. Králová Kateřina 199 Braveheart 1986 D34 0:47:13

164. Procházka Václav 127 MK Seitl Ostrava 1945 E 0:47:13

165. Stošek Jiří 93 Kravaře 1982 A 0:47:33

166. Rausová Zuzana 59 SNS Jilešovice 1987 D34 0:47:38

167. Děcký Jindřich 134 Ostrava 1970 B 0:47:55

168. Šimůnková Renáta 30 Ostrava 1974 N35 0:47:57

169. Kocourek Václav 87 Havířov 1963 C 0:48:45

170. Kolářová Vendula 135 Atletika Poruba 2002 D34 0:48:52

171. Švrček Jiří 67 Ostrava 1953 D 0:48:53

172. Kolačko Libor 201 Orel Stará Bělá 1968 B 0:48:59

173. Láryšová Nikola 157 Skřipov 1994 D34 0:49:15

174. Čupová Kateřina 81 Štítina 1979 N35 0:49:52

175. Melecká Klára 37 Skřipov 1992 D34 0:50:09

176. Kuzníková Iva 16 Kylešovice 1970 N35 0:51:00

177. Stoklasová Vendula 140 Štítina 1982 D34 0:51:51

178. Lipinová Ivana 148 Ostrava Poruba 1977 N35 0:52:22

179. Pěknicová Pavlína 36 Dobroslavice 1984 D34 0:52:35

180. Abrahámová Hana 178 (prázdné) 1976 N35 0:52:37

181. Sonnensheinová Michaela 206 Spojenec 1964 N35 0:52:38

182. Jadrná Kateřina 191 Orlová - Lutyně 1990 D34 0:53:40

183. Hanzlík Günter 195 AO Kobeřice 1939 E 0:53:44

184. Olšanský Antonín 31 Ostrava 1946 E 0:53:55

185. Stuchlík Karel st. 69 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:53:55

186. Hehejíková Lenka 29 MK Seitl Ostrava 1974 N35 0:55:03

187. Němcová Lenka 116 Štítina 1982 D34 0:55:09

188. Gaman Jaroslav 171 Avanti Havířov 1935 E 0:55:10

189. Sonnenschein Petr 207 Spojenec 1965 C 0:55:50

190. Vilášek Martin 100 AMC Kravaře 1971 B 0:58:26

191. Brejchová Drahomíra 107 Praha 1972 N35 0:59:39

192. Kolková Šárka 96 Dobroslavice 1947 N35 0:59:55

193. Bořucká Andrea 113 Prajzský BK Kravaře 1988 D34 DNF

194. Košťál Pavel 47 Ostrava 1983 A DNF



195. Šimečková Aneta 141 Velké Hoštice 141 N35 DNF

196. Kubín Jiří 28 Malbery 1965 C DNS

197. Jeziorski Piotr 79 Zabełków 1978 A DNS

198. Thiel Marek 10 Kravaře 1971 B DNS

199. Monsberger Filip 2 Bolatice 1991 A DNS

200. Holzepl Vojtěch 15 Děhylov 1996 A DNS

201. Londová Zuzana 22 SK černé plíce 1986 D34 DNS

202. Prdová Lucie 82 Štítina 1979 N35 DNS

203. Němec Jan 65 Caramba! Team 1962 C DNS

204. Sochora Tomáš 90 Model Run Team 1983 A DNS

205. Mrozek Milan 72 Model Run Team 1975 B DNS

206. Jamrik Mirek 85 Král Šumavy, Orlová 1957 C DNS



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Hurtík Roman 132 AK Asics Kroměříž 1983 A 0:27:54

2. Bitala Václav 149 AK EZ Kopřivnice 1977 A 0:28:25

3. Šmirják Miloslav 43 AK Hodonín 1989 A 0:29:37

4. Blabla Tomáš 146 Bystré Janovice 1982 A 0:29:42

5. Kovář Roman 162 Liga 100 Olomouc 1977 A 0:29:47

6. Fousek Jan 55 MK Seitl Ostrava 1991 A 0:29:53

7. Bieliński Piotr 121 Sokół Knurów 1988 A 0:30:02

8. Miko Aleš 136 SSK Vítkovice 1984 A 0:30:04

9. Skřivánek Petr 138 SK Hranice 1994 A 0:30:05

10. Dumbrovský Tomáš 139 Sokol Opava 1995 A 0:30:17

11. Dominik Ondřej 39 MK Seitl Ostrava 1977 A 0:30:27

12. Wittek David 176 Sokol Opava 1998 A 0:30:32

13. Ketner Karel 106 mon-run.cz/SSK-VÍTKOVICE/OSA INV 1990 A 0:31:53

14. Poledník Michal 56 Canicross Beskydy 1989 A 0:32:17

15. Janeček Roman 57 Caramba! Team 1981 A 0:32:22

16. Bujnowski Artur 122 Endurance Solidarni Knurów 1987 A 0:33:15

17. Anděl Milan 197 SSK Vítkovice / ULTRASTA F-M 1983 A 0:34:12

18. Janák Martin 105 Opava 1985 A 0:34:33

19. Hudeček Petr Kipketr 143 Opavské dupy 1982 A 0:34:38

20. Lipták Radim 124 Pepa Team Frýdek - Místek 1979 A 0:35:14

21. Řezáč Martin 119 Mushing team Ostrava 1982 A 0:35:26

22. Onderka Arnošt 97 Vítkov 1992 A 0:35:28

23. Slovák Radim 183 Opava 1991 A 0:35:28

24. Poštulka Vojtěch 20 Kravaře 1983 A 0:35:32

25. Malík Lukáš 123 MK Seitl Ostrava 1983 A 0:35:40

26. Baránek Filip 62 Kravaře 1999 A 0:36:20

27. Návrat Lukáš 182 Bolatice 1980 A 0:36:28

28. Brož Petr 14 MK Seitl Ostrava 1985 A 0:36:29

29. Moša Martin 169 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:36:30

30. Kuncek Jaroslav 142 MK Seitl Ostrava 1979 A 0:36:34

31. Tampa Martin 5 Opava 1978 A 0:36:40

32. Střižík David 3 Caramba! Team 1980 A 0:36:43

33. Paszkiewicz Robert 126 KS Ski Team Wodzislaw Sl. 2000 A 0:36:50

34. Peterek Emil 19 Kravaře 1987 A 0:36:57

35. Řepík Jan 186 Harem Crew 1985 A 0:37:50

36. Franer Jakub 114 Opavské dupy 1989 A 0:37:56

37. Niziol Jiří 99 MK Seitl Ostrava 1999 A 0:38:11

38. Dedek Vladimír 150 BK Olbramice 1978 A 0:38:39

39. Marcinek Pawel 185 Pietrowice Wielkie 1999 A 0:38:44

40. Weczerek Adam 61 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:38:45

41. Pavlásek Ondřej 168 Svoboda 2001 A 0:39:00

42. Kostka Evžen 198 Braveheart 1981 A 0:39:08

43. Burda Filip 54 Hasiči Kateřinky 1991 A 0:39:21

44. Jalůvka Tomáš 8 Caramba! Team 1977 A 0:39:26

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE A - MUŽI DO 39 LET



45. Beneš Daniel 118 KC Přelouč 1981 A 0:39:36

46. Beneš Pavel 115 SK Veha Team 1986 A 0:39:55

47. Rostek Aleš 172 Kravaře 1989 A 0:39:57

48. Taška Jan 156 Kravaře 1985 A 0:39:58

49. Kunczik Jakub 58 Kravaře - Kouty 1990 A 0:40:00

50. Fusko Milan 60 Prestar / Opava 1982 A 0:40:09

51. Londa Jiří 21 SK černé plíce 1990 A 0:40:12

52. Kupka Tomáš 196 Opava 1997 A 0:40:34

53. Olkis Patryk 166 Odra Raciborz 1998 A 0:41:16

54. Kotula Daniel 129 Kravaře 1978 A 0:41:30

55. Chalupa Petr 4 Opava 1978 A 0:41:38

56. Pavera Radek 74 Prajzský BK Kravaře 1982 A 0:41:53

57. Rinka Tomáš 45 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:42:29

58. Nanke Ondřej 42 Nanuk Team Komárov 1988 A 0:42:41

59. Kozelský Tomáš 161 Kravaře 1980 A 0:42:41

60. Stoklasa Martin 18 Velké Hoštice 1987 A 0:42:47

61. Slavík Petr 187 Slavkov 1979 A 0:42:52

62. Heider Radim 1 Kravaře 1990 A 0:42:54

63. Žídek Roman 193 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:43:09

64. Papežík Michael 202 Opava - Milostovice 1980 A 0:44:44

65. Just Radim 194 Mike Bike 1986 A 0:44:48

66. Brejcha Martin 41 Praha 1977 A 0:45:36

67. Žídek René 205 Kravaře 1979 A 0:46:02

68. Vodička Jan 98 Jenštejn 1978 A 0:46:19

69. Hulva David 210 Dolní Benešov 1980 A 0:46:42

70. Stošek Jiří 93 Kravaře 1982 A 0:47:33

71. Košťál Pavel 47 Ostrava 1983 A DNF

72. Jeziorski Piotr 79 Zabełków 1978 A DNS

73. Monsberger Filip 2 Bolatice 1991 A DNS

74. Holzepl Vojtěch 15 Děhylov 1996 A DNS

75. Sochora Tomáš 90 Model Run Team 1983 A DNS



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Škapa Marek 9 MK Seitl Ostrava 1971 B 0:30:28

2. Velička Aleš 152 JulboWay 1973 B 0:30:44

3. Jurák Tomáš 130 AKEZ Kopřivnice 1975 B 0:31:10

4. Chrudina Robert 145 Ostrava 1973 B 0:32:11

5. Trávníček Rostislav 50 Pepa Team Frýdek - Místek 1968 B 0:32:44

6. Grycman Kazimir 70 Ciechowice 1972 B 0:33:47

7. Ostrák Daniel 66 Bohuslavice 1976 B 0:33:51

8. Gargoš Stanislav 80 Bolatice 1971 B 0:34:55

9. Svárovský Richard 12 Total sport Ostrava 1976 B 0:34:58

10. Pavlásek Michal 27 Prajzský BK Kravaře 1971 B 0:35:10

11. Mrajca Tomáš 128 MK Seitl Ostrava 1972 B 0:35:28

12. Schubert Valdemar 104 Ludgeřovice 1974 B 0:35:30

13. Kabaja Jiří 38 Běhat nás baví 1974 B 0:36:19

14. Vernarský Jaroslav 164 Pepa Team Frýdek - Místek 1967 B 0:37:07

15. Běčák Zdeněk 204 Ostrava 1969 B 0:37:15

16. Salawa Jiří 35 Policie ČR Hlučín 1967 B 0:37:38

17. Glajcar Tomasz 33 Harbutowice 1976 B 0:37:53

18. Schneider Kamil 163 Erholung Bolatice 1972 B 0:38:32

19. Jaschek Roman 64 Erholung Team 1973 B 0:39:14

20. Topiarz Roman 159 BK SAK Ložiska Karviná 1976 B 0:40:05

21. Žebrák Zbyněk 175 Lepus.cz 1971 B 0:40:13

22. Herrmann Tomáš 117 Furtisami 1967 B 0:40:22

23. Beňovič Daniel 63 Cesarea Opava 1968 B 0:40:57

24. Burian Tomáš 84 Kravaře 1976 B 0:41:02

25. Chroboczek Roman 11 GP Power team Horní Suchá 1975 B 0:41:13

26. Blokeš František 165 Bolatice 1971 B 0:42:25

27. Sochorek Radim 24 Alliance Française 1973 B 0:42:41

28. Kuzník Daniel 17 Kylešovice 1969 B 0:42:47

29. Juříček Dušan 180 Ostrava 1973 B 0:43:11

30. Návrat Václav 91 Hlučín 1973 B 0:45:09

31. Armlich Jiří 137 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:45:56

32. Kušnierik Dušan 103 Kravaře 1975 B 0:46:27

33. Vitásek Roman 174 Ostrava Poruba 1968 B 0:46:42

34. Děcký Jindřich 134 Ostrava 1970 B 0:47:55

35. Kolačko Libor 201 Orel Stará Bělá 1968 B 0:48:59

36. Vilášek Martin 100 AMC Kravaře 1971 B 0:58:26

37. Thiel Marek 10 Kravaře 1971 B DNS

38. Mrozek Milan 72 Model Run Team 1975 B DNS

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE B - MUŽI 40 - 49 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Šindelek Daniel 131 Pepa Team Frýdek - Místek 1965 C 0:30:59

2. Halfar Stanislav 188 AO Kobeřice 1964 C 0:36:19

3. Kondel Jaroslav 158 BK SAK Ložiska Karviná 1958 C 0:36:23

4. Březina Ladislav 48 Ostravice 1961 C 0:36:45

5. Lipina Tomáš 44 MK Seitl Ostrava 1966 C 0:37:07

6. Bořucký Jiří 26 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:37:19

7. Křefký Manfred 77 Píšť 1964 C 0:38:14

8. Stuchlík Karel 68 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:39:30

9. Vojkůvka Zdeněk 189 Chuchelná 1961 C 0:40:36

10. Halfar Milan 209 AO Kobeřice 1963 C 0:40:42

11. Vařejka Jan 179 TJ Milostovice 1963 C 0:41:08

12. Pospíšil Václav 155 Slezan Opava OB 1957 C 0:42:33

13. Oršový Zdeněk 32 MK Seitl Ostrava 1961 C 0:44:04

14. Hájovský Tomáš 192 Jasénky 1964 C 0:44:53

15. Lišovský Lubomír 95 Havířov 1957 C 0:45:11

16. Skomorowski Stanislav 34 KB Rybnicka Kužnia 1957 C 0:46:46

17. Kocourek Václav 87 Havířov 1963 C 0:48:45

18. Sonnenschein Petr 207 Spojenec 1965 C 0:55:50

19. Kubín Jiří 28 Malbery 1965 C DNS

20. Němec Jan 65 Caramba! Team 1962 C DNS

21. Jamrik Mirek 85 Král Šumavy, Orlová 1957 C DNS

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE C - MUŽI 50 - 59 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Deńca Jan 147 LKS "ZRYW" Rudnik 1953 D 0:35:32

2. Kravčík Karel 160 BK Karviná 1956 D 0:35:49

3. Vytisk Alfons 181 MK Seitl Ostrava 1949 D 0:38:23

4. Fikáček Ivo 173 Ostrava 1956 D 0:40:23

5. Pośpiech Karol 102 Forma Wodzisław Sl. 1954 D 0:41:35

6. Rinka Erich 13 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:44:55

7. Švrček Jiří 67 Ostrava 1953 D 0:48:53

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE D - MUŽI 60 - 69 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Bednařík Jiří 133 AKEZ Kopřivnice 1945 E 0:43:15

2. Procházka Václav 127 MK Seitl Ostrava 1945 E 0:47:13

3. Hanzlík Günter 195 AO Kobeřice 1939 E 0:53:44

4. Olšanský Antonín 31 Ostrava 1946 E 0:53:55

5. Stuchlík Karel st. 69 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:53:55

6. Gaman Jaroslav 171 Avanti Havířov 1935 E 0:55:10

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE E - MUŽI NAD 70 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Hudečková Tamara 144 Fialové kobry 1984 D34 0:34:47

2. Kollegová Alena 208 Canicross Beskydy 1984 D34 0:35:32

3. Richterová Jana 52 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:35:41

4. Sušienková Petra 92 Štítina 1986 D34 0:35:41

5. Bluchová Kateřina 154 SSK Vítkovice / MTO 1983 D34 0:36:46

6. Vitásková Andrea 78 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:37:26

7. Legerská Hana 170 SSK Vítkovice 1985 D34 0:37:28

8. Švidrnochová Lenka 94 OOB TJ Slezan Opava 1999 D34 0:38:38

9. Olczyk Natalia 125 KS Ski Team Wodzislaw Sl. 2000 D34 0:39:08

10. Wittková Markéta 71 Praha 1984 D34 0:39:27

11. Fryzová Kristina 23 Mushing team Ostrava 1987 D34 0:39:58

12. Kašparová Lucie 153 Kozmice 1987 D34 0:40:17

13. Břeská Martina 75 MTO/Atletika Poruba 1983 D34 0:41:33

14. Dubšíková Michaela 89 Ostrava 1987 D34 0:42:31

15. Kusá Veronika 203 Hlučín 1988 D34 0:42:39

16. Fussová Markéta 177 Sokol Opava 1988 D34 0:44:06

17. Sochová Hana 88 Mushing team Ostrava 1986 D34 0:44:35

18. Pastukh Nataliya 190 Olomouc 1990 D34 0:44:58

19. Maciejzeska Angelika 120 Endurance Solidarni Knurów 1983 D34 0:45:10

20. Ulmanová Adéla 25 Mushing team Ostrava 1988 D34 0:45:35

21. Rinková Radka 46 Opava 1983 D34 0:46:22

22. Stromšíková Veronika 184 Mike Bike 1985 D34 0:46:35

23. Suchánková Marie 73 Svoboda 1987 D34 0:47:09

24. Králová Kateřina 199 Braveheart 1986 D34 0:47:13

25. Rausová Zuzana 59 SNS Jilešovice 1987 D34 0:47:38

26. Kolářová Vendula 135 Atletika Poruba 2002 D34 0:48:52

27. Láryšová Nikola 157 Skřipov 1994 D34 0:49:15

28. Melecká Klára 37 Skřipov 1992 D34 0:50:09

29. Stoklasová Vendula 140 Štítina 1982 D34 0:51:51

30. Pěknicová Pavlína 36 Dobroslavice 1984 D34 0:52:35

31. Jadrná Kateřina 191 Orlová - Lutyně 1990 D34 0:53:40

32. Němcová Lenka 116 Štítina 1982 D34 0:55:09

33. Bořucká Andrea 113 Prajzský BK Kravaře 1988 D34 DNF

34. Londová Zuzana 22 SK černé plíce 1986 D34 DNS

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE ŽENY DO 34 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Jalůvková Renáta 7 Caramba! Team 1978 N35 0:39:41

2. Odehnálová Lucie 167 Fialové kobry 1981 N35 0:40:01

3. Dominiková Jana 40 MK Seitl Ostrava 1978 N35 0:40:32

4. Tampová Alena 6 Opava 1977 N35 0:40:43

5. Štěpánová Lenka 108 Velké Heraltice 1980 N35 0:40:51

6. Trávníčková Ludmila 49 Pepa Team Frýdek - Místek 1973 N35 0:41:24

7. Kopcová Eva 200 Pepa Team Frýdek - Místek 1971 N35 0:42:36

8. Veličková Markéta 151 X - Air Ostrava 1979 N35 0:42:53

9. Varyšová Jana 101 Opava 1981 N35 0:43:21

10. Míčková Jana 86 Velké Heraltice 1979 N35 0:44:52

11. Salamonová Kateřina 109 Dolní Lhota 1975 N35 0:44:59

12. Křefká Dagmar 76 Píšť 1976 N35 0:45:15

13. Maštalířová Klára 83 TJ Slezan Frýdek - Místek 1971 N35 0:45:30

14. Špillerová Gabriela 51 Model Run Team 1978 N35 0:46:00

15. Šimůnková Renáta 30 Ostrava 1974 N35 0:47:57

16. Čupová Kateřina 81 Štítina 1979 N35 0:49:52

17. Kuzníková Iva 16 Kylešovice 1970 N35 0:51:00

18. Lipinová Ivana 148 Ostrava Poruba 1977 N35 0:52:22

19. Abrahámová Hana 178 (prázdné) 1976 N35 0:52:37

20. Sonnensheinová Michaela 206 Spojenec 1964 N35 0:52:38

21. Hehejíková Lenka 29 MK Seitl Ostrava 1974 N35 0:55:03

22. Brejchová Drahomíra 107 Praha 1972 N35 0:59:39

23. Kolková Šárka 96 Dobroslavice 1947 N35 0:59:55

24. Šimečková Aneta 141 Velké Hoštice 141 N35 DNF

25. Prdová Lucie 82 Štítina 1979 N35 DNS

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE ŽENY NAD 35 LET



pořadí příjmení a jméno start. č. klub rok n. kat. čas

1. Poštulka Vojtěch 20 Kravaře 1983 A 0:35:32

2. Richterová Jana 52 Prajzský BK Kravaře 1982 D34 0:35:41

3. Baránek Filip 62 Kravaře 1999 A 0:36:20

4. Moša Martin 169 Prajzský BK Kravaře 1981 A 0:36:30

5. Peterek Emil 19 Kravaře 1987 A 0:36:57

6. Vitásková Andrea 78 Prajzský BK Kravaře 1992 D34 0:37:26

7. Weczerek Adam 61 Prajzský BK Kravaře 1979 A 0:38:45

8. Stuchlík Karel 68 Prajzský BK Kravaře 1961 C 0:39:30

9. Rostek Aleš 172 Kravaře 1989 A 0:39:57

10. Taška Jan 156 Kravaře 1985 A 0:39:58

11. Kunczik Jakub 58 Kravaře - Kouty 1990 A 0:40:00

12. Burian Tomáš 84 Kravaře 1976 B 0:41:02

13. Kotula Daniel 129 Kravaře 1978 A 0:41:30

14. Kozelský Tomáš 161 Kravaře 1980 A 0:42:41

15. Heider Radim 1 Kravaře 1990 A 0:42:54

16. Žídek Roman 193 Prajzský BK Kravaře 1977 A 0:43:09

17. Rinka Erich 13 Prajzský BK Kravaře 1954 D 0:44:55

18. Armlich Jiří 137 Prajzský BK Kravaře 1972 B 0:45:56

19. Žídek René 205 Kravaře 1979 A 0:46:02

20. Kušnierik Dušan 103 Kravaře 1975 B 0:46:27

21. Stošek Jiří 93 Kravaře 1982 A 0:47:33

22. Stuchlík Karel st. 69 Prajzský BK Kravaře 1937 E 0:53:55

23. Vilášek Martin 100 AMC Kravaře 1971 B 0:58:26

24. Thiel Marek 10 Kravaře 1971 B DNS

Běh zámeckým parkem - 12.6.2016

KATEGORIE MÍSTNÍ


